



Market Entry in China -projekti

Onko yritykselläsi tarve tuoda tuote, brändi tai palvelu kiinalaisille markkinoille? Liity mukaan Market Entry in China -projektiin, ja saat avuksesi opiskelijakonsulttitiimin suunnittelemaan yritystoimintasi laajennusta!

Hyödyt sinulle ja yrityksellesi

Kiinalaisille markkinoille pääseminen ei ole yksinkertaista ulkomaalaisille yhtiöille. Monia tekijöitä tulee ottaa huomioon, ja tiettyjä taktisia askeleita tulee ottaa Kiinan liiketoiminnan aikaisissa vaiheissa.

Me kokoamme kansainvälisen tiimin opiskelijakonsultteja kehittämään sinulle Market Entry -suunnitelman, jonka avulla saat vietyä liiketoimintasi kiinalaisille markkinoille helpommin.

Market Entry -suunnitelman sisältö

- Markkinatutkimus ja Myyntistrategia Kiinan markkinoille
- Tilanneanalyysi
- Brändistrategia ja Yhtiön Imago
- IPR-strategia

Projektin kulku

Luonnostelee tehtävänanto, ota meihin yhteyttä ja kerro mitkä yhtiösi tarpeet ovat. Voimme auttaa sinua tehtävänannon hienosäädössä.

Kokoamme opiskelijakonsulttitiimin työskentelemään projektin parissa. Saadaksemme kokonaisvaltaisen lopputuloksen, konsulttitiimiin rekrytoidaan sekä suomalaisia että kiinalaisia opiskelijoita. Tämän jälkeen järjestämme projektin avauksen, jossa opiskelijat perehdytetään toimeksiantoon. Opiskelijakonsultit työskentelevät projektin parissa kahden kuukauden ajan.

Lopuksi opiskelijakonsultit toimittavat laadukkaan raportin, joka käsittelee monia tekijöitä, jotka täytyy ottaa huomioon yhteistyösopimukseen (?) ryhtyessä, ja ehdottaa sopivinta suunnitelmaa, jolla laajentaa Kiinan markkinoille.

Opettaja valvoo projektin toteutumista, joten sinun ei tarvitse osallistua aktiivisesti. On kuitenkin hyödyllistä, jos pääset osallistumaan projektin avaukseen ja olet tavoitettavissa projektin ajan mahdollisten kysymysten tiimoilta.

Ota yhteyttä!

Sanna-Maaria Mäkelä, lehtori, +358 50 535 0689
Terhi Tammivirta, koulutuskoordinaattori, +358 50 467 7167
sähköpostit: etunimi.sukunimi@hamk.fi

HAMK
HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU
HÄME UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES